`Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Центр лополнительного образования

(МАУДО ЦДО)

ПРОТОКОЛ №9
Внеочередного заседания комиссии

по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда работников

Дата: 12 сентября 2022 г.
Место проведения: 303 кабинет
Время проведения: 12.30 — 13.00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:
Роденко Людмила Антоновна, главный бухгалтер;
Сысолятина Людмила Петровна, педагог дополнительного образования;
Овчинникова Жанна Владимировна, зам. директора по УВР;
'Смыслова Марина Викторовна, педагог дополнительного образования;
Лешукова Наталья Юрьевна, председатель Профкома

ПОВЕСТКА ДНЯ:
ВОПРОС 1. Начисление стимулирующих выплат за эффективность деятельности

педагогу Центра дополнительного образования (далее - Центр) Тагаеевой С.Б. в связи с

увольнениемза август и сентябрь2022 года.
Сысолятина Людмила Петровна, председатель комиссии по распределению стимулирующей
части фонда оплаты труда работников, педагог дополнительного образования

`По первому вопросу слушали Сысолятину ЛАТ. председателя комиссии, которая
ознакомила членов комиссии: *

1) с результатами самооценки показателей эффективности деятельности педагога
дополнительного образования Центра Тагаевой С.Б. за август н сентябрь 2022 года в связи с
увольнениемв соответствии с утвержденными критериями;

2) аналитическими материалами, подтверждающими результативность профессиональной
деятельности педагога Центра Тагаевой С.Б.

Заслушали Роденко Л.А. главного бухгалтера о плане финансово-хозяйственной
деятельности и расчете фонда оплаты труда, о наличии средств для стимулирующих выплат.

РЕШИЛ!
11. Принять к сведению информацию по результатам самооценки показателей

эффективности деятельности педагога дополнительного образования Центра Тагасвой С.Б. в
связи с увольнением за август и сентябрь 2022 года в соответствии с утвержденными
критериями.

1.2. Утвердить итоговые показатели работы педагога дополнительного образования
Центра Тагасвой С.Б. в связи с увольнением за август и сентябрь 2022 года в соответствии ©

показателями эффективности деятельности педагогов дополнительного образования и на
основании анализа соответствующих материалов, представленных пелагогом дополнительного
образования:
№ | Фамилия,имя, `Должность Количество
п/ отчество . баллов,
п |

й
1. [Тагаева С.Б. | педагог дополнительного образования 19

`Результаты голосования: «за»- 5, «против»- нет, «воздержались»- нет.
Председатель комиссии ах Сысолятина.
Секретарь комиссии МВ. Смыслова
Члены комиссии: .В. Овчинникова

р Н.Ю. Лешукова

24 Л.А. Роденко